
Classement  de la course du Barbython 2013

• Classement général

• Général homme

• Général femme

• Cadets

• Juniors

• Espoirs

• Séniors

• Vétérans 1

• Vétérans 2

• Vétérans 3

• Vétérans 4

Classement général

Classement 

général
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Cat.

Classement 

par Sexe

1 JANIN Antoine 00:33:39.00 M 1 SE 1977 1 1

2 BODNAR Raphael 00:35:46.97 M 97 V1 1970 EAC 1 2

3 BALLEYDIER Romain 00:35:48.68 M 148 SE 1986 2 3

4 CLERC Yann 00:35:57.16 M 81 SE 1979 3 4

5 GIRY Sylvain 00:36:27.48 M 238 SE 1984 4 5

6 CHAUTEMPS Olivier 00:36:56.05 M 224 SE 1975 5 6

7 BRAESCH Mathieu 00:37:00.41 M 237 SE 1984 6 7

8 ESPITALIER Sébastien 00:37:06.80 M 209 SE 1978 St Michel Sport 7 8

9 DESPEGHEL Thierry 00:37:38.48 M 248 SE 1978 8 9

10 KUASHEV Martin 00:37:59.85 M 251 V1 1972 2 10

11 THOMASSET Ludovic 00:38:12.92 M 99 SE 1977 9 11

12 FALCO Guillaume 00:38:22.84 M 188 ES 1994 OAC 1 12

13 ASSIER Rodrik 00:38:51.27 M 208 SE 1980 UAM 10 13

14 DAVOINE Nicolas 00:39:02.29 M 66 SE 1978 Chambery Triathlon 11 14

15 ORVELIN Remi 00:39:03.86 M 28 JU 1996 Chambery Triathlon 1 15

16 LECHERE Bernard 00:39:04.19 M 16 V2 1961 Team Lechere 1 16

17 BREDY Antonin 00:39:10.08 M 48 SE 1990 Eac 12 17

18 GUIDETTI Hervé 00:39:26.22 M 157 V1 1972 3 18

19 PAGAN Johann 00:39:31.80 M 136 ES 1993 2 19

20 FARAMAZ Michel 00:39:39.18 M 199 V1 1967 4 20

21 VIARD Pierre Loic 00:39:45.32 M 195 V1 1974 5 21

22 GINET Thierry 00:39:46.78 M 61 SE 1975 13 22

23 DUMESNIL Florent 00:39:48.97 M 104 SE 1979 14 23

24 PEY Christophe 00:39:52.97 M 183 SE 1979 15 24

25 PALATIN Lucas 00:40:14.93 M 234 JU 1996 2 25

26 ARY Francisco 00:40:26.43 M 231 SE 1980 16 26

27 BLANC Julien 00:40:37.64 M 216 SE 1980 17 27

28 GROGNIET Laurent 00:40:55.58 M 241 V1 1970 6 28

29 ROCHE Nicolas 00:41:07.92 M 82 JU 1995 LMLC 3 29

30 MANZATO Cédric 00:41:27.75 M 139 SE 1990 ASA 18 30



31 TOURNAY Florent 00:41:33.19 M 26 CA 1998 Chambery Triathlon 1 31

32 ORVELIN Theophile 00:41:33.25 M 25 CA 1998 Chambery Triathlon 2 32

33 DAMALIX Lucas 00:41:33.55 M 24 CA 1998 Chambery Triathlon 3 33

34 FAURAX William 00:41:34.91 M 74 V1 1969 Chambery Triathlon 7 34

35 LAKHALE Rachid 00:41:39.30 M 229 V1 1973 8 35

36 MANZATTO Grégory 00:41:53.94 M 124 ES 1993 3 36

37 LEFERRAND David 00:42:00.65 M 114 SE 1976 19 37

38 MARQUETTE Gilles 00:42:30.33 M 78 V2 1964 EAC 2 38

39 DAMALIX Gilles 00:42:34.50 M 47 V1 1969 Chambery Triathlon 9 39

40 BARRAS Frédéric 00:42:53.72 M 226 V1 1965 10 40

41 SBEL Valles 00:42:55.06 M 193 V1 1970 11 41

42 ROYET Alain 00:42:59.76 M 225 V2 1962 3 42

43 DUBREUIL Jérome 00:43:05.84 M 93 V1 1973 12 43

44 DUBREUIL Fabien 00:43:10.22 M 94 SE 1977 20 44

45 GIREL Laurent 00:43:11.61 M 184 SE 1976 21 45

46 CAMPANELLA Alexandre 00:43:15.27 M 227 SE 1977 22 46

47 COUTELLEC Franck 00:43:17.72 M 72 SE 1976 23 47

48 REY Fernand 00:43:18.78 M 203 V2 1961 4 48

49 DUMESNIL Rémi 00:43:18.91 M 103 SE 1982 24 49

50 CAILLIER Clément 00:43:31.02 M 205 SE 1989 25 50

51 CAPUT Michel 00:43:44.97 M 112 V2 1958 5 51

52 SAVEY Jean Marc 00:44:04.44 M 60 V1 1970 13 52

53 NHEM Weiss 00:44:05.66 M 8 V1 1973 14 53

54 FAYNE Olivier 00:44:05.77 M 77 V2 1964 6 54

55 MOUREY Benoit 00:44:29.93 M 174 SE 1983 Aix les Bains 26 55

56 HENDRIKS Fabien 00:44:36.74 M 192 SE 1976 27 56

57 LANGE Jérémy 00:44:42.27 M 122 SE 1990 28 57

58 BURDIN Thierry 00:44:45.76 M 133 SE 1975 29 58

59 DEVIDAL Bernard 00:44:50.14 M 215 V3 1948 1 59

60 BUISSON Bernard 00:44:52.32 M 169 V1 1974 15 60

61 DUFOUR Guillaume 00:44:58.94 M 187 JU 1995
Amicale cycles 

aixois
4 61

62 CAROTENUTO François 00:45:37.67 M 90 V2 1955 EAC 7 62

63 BOUVIER Jean Michel 00:45:47.97 M 11 V2 1960 8 63

64 GUILLOUX Anne Marie 00:45:57.87 F 220 V1 1969 1 1

65 LAGACHE Philippe 00:46:04.78 M 201 V2 1960 9 64

66 STIVANELLO Julien 00:46:07.58 M 185 SE 1978 30 65

67 MERCIER Jean-François 00:46:09.71 M 151 SE 1976 31 66

68 TOURNAY Sandrine 00:46:20.72 F 218 V1 1970 2 2

69 MEUGNIER Patrick 00:46:21.67 M 214 V2 1962 10 67

70 MULLER Manon 00:46:24.92 F 217 ES 1993 1 3

71 RIONDY Pierre Michel 00:46:37.44 M 232 V2 1956 11 68

72 CARRIER André 00:46:44.16 M 181 V2 1961 12 69

73 SUPTIL Claudie 00:46:50.71 F 63 V3 1953 APA 1 4

74 BOUVET Guy 00:46:54.01 M 18 V2 1959 13 70

75 LUDWIKOWSKI Thibault 00:46:58.23 M 23 CA 1998 Chambery Triathlon 4 71

76 BAREGE René 00:47:03.30 M 109 V2 1963 14 72

77 DONNIER Régis 00:47:05.25 M 95 SE 1978 32 73

78 PALATIN Bernard 00:47:09.97 M 233 V2 1964 15 74

79 ZANARDI Christophe 00:47:15.70 M 236 SE 1981 33 75

80 DUMAS Jérémy 00:47:15.74 M 235 SE 1977 34 76

81 BRUNETGAUX Pascal 00:47:19.60 M 211 V2 1963 16 77

82 FUNG Frédéric 00:47:22.12 M 239 V1 1969 16 78

83 BOEVION Daniel 00:47:25.17 M 228 V3 1947 2 79

84 LENOUVEL Jean 00:47:25.69 M 89 V2 1962 17 80

85 PERNOT Fabrice 00:47:28.35 M 180 V2 1963 Chambery Triathlon 18 81

86 DEBON Vincent 00:47:34.29 M 69 V2 1959 19 82

87 VACHEZ Vincent 00:47:52.14 M 200 SE 1985 35 83

88 MAUFRAIS Jean Baptiste 00:47:59.79 M 87 V1 1974 17 84

89 LEVILLAIN Nicolas 00:48:07.58 M 73 SE 1978 36 85

90 POUPELLOZ Michel 00:48:08.11 M 58 V2 1964 Apa 20 86

91 VIARD Séverine 00:48:11.70 F 190 SE 1977 UAM 1 5

92 MANGIN Thomas 00:48:24.17 M 86 SE 1983 37 87

93 DOMEIGNOZ Pascal 00:48:28.77 M 119 SE 1981 38 88

94 RUEL Eric 00:48:49.13 M 107 V1 1969 18 89

95 BOUILLON Wesley 00:49:03.11 M 152 SE 1979 39 90

96 PERRIER Philippe 00:49:08.05 M 138 V1 1968 19 91

97 SANFILIPPO Jean Christophe 00:49:10.73 M 44 SE 1980 40 92

98 CHATEL Didier 00:49:11.52 M 143 V1 1972 20 93

99 REVERDY Mathieu 00:49:26.84 M 100 SE 1976 41 94

100 ARMAND Chloe 00:49:31.40 F 194 SE 1983 2 6



101 HELMER Thierry 00:49:35.53 M 129 V1 1969 21 95

102 CIARDULLO Graziano 00:49:36.71 M 249 V2 1963 21 96

103 PROTON Alain 00:49:38.56 M 98 V3 1952 3 97

104 KIRK Damien 00:49:44.07 M 29 JU 1995 Chambery Triathlon 5 98

105 CHOUPIN Camille 00:49:44.29 M 75 JU 1996 Chambery Triathlon 6 99

106 RENZI Gilles 00:49:47.04 M 43 V2 1962 Apa 22 100

107 BRISA Jean-Luc 00:49:56.00 M 137 V1 1966 22 101

108 ROGEAUX Camille 00:49:56.39 F 156 ES 1994 2 7

109 THOMAS Robin 00:49:56.61 M 222 JU 1996 7 102

110 SID AHMED Karim 00:49:59.34 M 105 V1 1973 23 103

111 DUBOIS Nathalie 00:50:01.04 F 202 V1 1971 3 8

112 BOUVIER Alexandre 00:50:12.88 M 13 SE 1987 42 104

113 RATTIN Nicolas 00:50:24.55 M 111 V2 1964 23 105

114 PUECH Stéphane 00:50:27.77 M 165 V1 1968 24 106

115 DUBOIS David 00:50:33.13 M 161 SE 1976 43 107

116 BLANCHIN Pierre 00:50:41.66 M 149 SE 1977 44 108

117 ARBET Nathalie 00:50:49.58 F 147 SE 1975 3 9

118 THOMAS Benoit 00:51:03.67 M 191 SE 1979 Reignier 45 109

119 BISON Audrey 00:51:13.99 F 135 SE 1989 4 10

120 DELAGE Arthur 00:51:16.30 M 242 CA 1998 5 110

121 FAURIE Nicolas 00:51:19.24 M 115 CA 1997 6 111

122 COLLOMB Valerie 00:51:19.95 F 20 V1 1969 4 11

123 CHOJNACKI Audrey 00:51:24.94 F 116 SE 1984 EAC 5 12

124 PAULI Eliane 00:51:35.00 F 79 V3 1952 2 13

125 DELETRAZ Karelle 00:51:48.46 F 142 SE 1975 6 14

126 MOUREY Pierre 00:51:51.62 M 173 V2 1957 24 112

127 BRUNET DUNAND Loic 00:52:10.20 M 189 SE 1986
Touch Voglans 

Savoie
46 113

128 GAILLARD Rachel 00:52:17.97 F 162 V1 1969 5 15

129 PIN Jean Noël 00:52:26.93 M 33 V1 1969
Touch Rugby 

Voglans
25 114

130 COLLAUDIN Christophe 00:52:43.99 M 70 V1 1965 26 115

131 PLATIERE Gerard 00:52:52.33 M 36 V3 1953 4 116

132 COSTA Rosa 00:52:55.69 F 210 V1 1965 Coureur du Péron 6 16

133 GUICHEMERRE Fabien 00:52:59.35 M 186 SE 1977 47 117

134 SUPTIL Valentin 00:53:01.35 M 118 SE 1978 48 118

135 VALETTE Véronique 00:53:02.85 F 64 V1 1973 7 17

136 NICENTE Angelo 00:53:16.94 M 27 CA 1997 Chambery Triathlon 7 119

137 FAURE Maud 00:53:17.34 F 197 SE 1979 7 18

138 GILLET Severine 00:53:19.48 F 68 SE 1986 Chambery Triathlon 8 19

139 FONTFREYDE Nathalie 00:53:19.80 F 22 V1 1972 Chambery Triathlon 8 20

140 GONCALVES Patrick 00:53:29.32 M 158 SE 1978 49 120

141 AULAGNE Marie-Laure 00:53:59.75 F 132 V1 1971 9 21

142 TOCHON Daniel 00:53:59.77 M 91 V2 1955 25 121

143 MORISSE François 00:54:04.31 M 120 V2 1961 26 122

144 CHIAVARINO Maryline 00:54:06.25 F 59 V1 1973 10 22

145 MONOT Anne lise 00:54:26.62 F 168 SE 1977 9 23

146 GAILLARD Violaine 00:54:38.20 F 113 V1 1970 11 24

147 DOMEIGNOZ Gilbert 00:54:55.44 M 5 V2 1958 27 123

148 DELAVAULT Laurent 00:55:01.62 M 141 V1 1965 27 124

149 ARBARETAZ Thierry 00:55:06.62 M 221 V1 1967 28 125

150 MESSIN Gérard 00:55:07.44 M 52 V1 1968 29 126

151 BRONNAZ Alex 00:55:50.47 M 17 SE 1976 50 127

152
FONTAINE 

DESCAMBRES
Jérôme 00:55:54.31 M 230 SE 1982 51 128

153 SAINT PIERRE Benoît 00:56:23.25 M 123 V1 1972 30 129

154 BRUN Mathieu 00:56:32.29 M 134 SE 1990 52 130

155 LORNE Florent 00:56:34.07 M 121 SE 1976 53 131

156 POIRIER Solange 00:56:36.01 F 67 V2 1958 EJS 1 25

157 MULLER Ann 00:56:41.77 F 207 V1 1966 12 26

158 LECLERC Patrice 00:56:50.72 M 170 V1 1969 31 132

159 MOLLIER SABET Fred 00:56:57.19 M 21 V1 1967 32 133

160 REMY Juliette 00:57:02.62 F 146 SE 1983 10 27

161 ROGEAUX Olivier 00:57:04.35 M 154 V2 1960 28 134

162 MOGORE Barbara 00:57:13.81 F 14 SE 1991 11 28

163 GORRY Jean Claude 00:57:15.00 M 213 V3 1947 5 135

164 RAT PATRON Margaut 00:57:19.95 F 57 CA 1998 Chambery Triathlon 1 29

165 PALLUD Jonathan 00:57:21.94 M 30 SE 1982
Touch Rugby 

Voglans
54 136

166 MICHELLIER Géraldine 00:57:23.54 F 219 V1 1973 13 30

167 ZANNA Marie 00:57:27.12 F 92 V3 1952 3 31



168 LEROY Rémi 00:57:28.44 M 247 SE 1986 CAF Montmélian 55 137

169 MOUREY Véronique 00:57:30.41 F 172 V2 1959 2 32

170 MESLIN Anne 00:57:32.17 F 246 SE 1988 CAF Montmélian 12 33

171 DELAPLAGNE Tony 00:57:53.51 M 31 SE 1981
Touch Rugby 

Voglans
56 138

172 BUFFARD Remi 00:57:57.46 M 6 SE 1983 57 139

173 BORDET Philippe 00:58:00.92 M 45 V3 1952 6 140

174 GODET Anne Laure 00:58:01.10 F 50 SE 1983 Eac 13 34

175 GRATADOUX Emmanuelle 00:58:01.14 F 54 V1 1973 14 35

176 GUMERY Pascal 00:58:07.67 M 85 V1 1973 33 141

177 BOUTIN Dominique 00:58:35.00 F 7 V3 1953 4 36

178 BILLIET Patrice 00:58:35.60 M 101 SE 1975 58 142

179 BONIN Lena 00:58:37.02 F 9 CA 1998 Eac 2 37

180 ROMANET Magali 00:58:40.34 F 206 SE 1975 14 38

181 BILLE Brigitte 00:59:01.47 F 140 V2 1963 3 39

182 BOUDOU Cédric 00:59:08.45 M 196 SE 1978 59 143

183 BAABA Béatrice 00:59:08.70 F 49 V1 1965 15 40

184 PADEY Anne-Sophie 00:59:13.70 F 131 SE 1979 15 41

185 BLAIN Emmanuelle 00:59:22.10 F 240 V1 1973 16 42

186 WANTIER Audrey 00:59:26.16 F 127 SE 1990 16 43

187 MARY Laurence 00:59:46.93 F 51 V1 1971 17 44

188 IMBERT Mylène 01:00:14.47 F 84 V1 1967 18 45

189 CARRON Bénédicte 01:00:14.50 F 102 V1 1971 19 46

190 BERNARD Jean Louis 01:00:14.51 M 83 V2 1959 29 144

191 DAVOINE Sophie 01:00:20.48 F 65 SE 1976 17 47

192 TREPIER Patricia 01:00:21.92 F 130 V1 1967 20 48

193 AIMOZ Jack 01:00:26.96 M 163 V2 1956 30 145

194 RAGON Lucien 01:00:29.62 M 80 V3 1950 Apa 7 146

195 MONE Gaston 01:00:38.05 M 46 V4 1944 Apa 1 147

196 GUILLEMIN Lucie 01:00:54.51 F 88 SE 1982 18 49

197 CAPELLARO Denis 01:01:18.93 M 212 V1 1967 34 148

198 N'GARRECH Nabil 01:01:27.76 M 71 SE 1978 60 149

199 ZUBORA Carole 01:02:02.46 F 144 SE 1988 19 50

200 BOUGRAT Emmanuel 01:02:02.47 M 145 V1 1972 35 150

201 DEJUSSEL Carole 01:02:04.29 F 198 SE 1979 20 51

202 CLERC Marie 01:02:04.31 F 245 SE 1985 Hand Bauges 21 52

203 PECCOZ Mireille 01:02:22.88 F 40 V3 1953 5 53

204 EYMARD Sébastien 01:02:41.21 M 178 V1 1969 36 151

205 MARTIN Evelyne 01:03:10.00 F 175 V2 1955 4 54

206 LEGER Bernard 01:03:25.72 M 62 V2 1962 31 152

207 PERRUSSEL Thierry 01:03:25.98 M 39 V2 1964 32 153

208 CANET Christine 01:03:48.62 F 41 V2 1964 Jogging Club Pontois5 55

209 DARNAJOUX Cathy 01:04:00.94 F 110 V1 1972 21 56

210 VIDONI Mireille 01:04:02.02 F 179 V2 1960 6 57

211 VITALLY Martine 01:04:02.42 F 96 V2 1959 7 58

212 FERROUX Anne Marie 01:04:02.60 F 76 V1 1967 22 59

213 BAHROUI Pascal 01:04:03.72 M 150 V1 1974 37 154

214 BERTHIER Frédéric 01:04:28.37 M 177 V2 1961 33 155

215 EYMARD Fabienne 01:04:45.46 F 176 SE 1982 22 60

216 ORTOLLAND Jean-Marc 01:04:46.91 M 153 V2 1957 34 156

217 CLERC Patrick 01:05:04.37 M 182 V2 1957 35 157

218 DOMENGET Florence 01:05:20.21 F 244 V1 1969 23 61

219 BONIN Claudine 01:05:22.01 F 10 V2 1960 Fc Nivolet 8 62

220 BOUVIER Ludovic 01:05:22.05 M 12 SE 1985 61 158

221 BARAZZUOL Patrick 01:05:28.29 M 108 V2 1959 36 159

222 THUAULT Myriam 01:05:43.86 F 243 SE 1978 23 63

223 ROGEAUX Frédérique 01:06:14.41 F 155 V2 1959 9 64

224 AIMOZ Annick 01:06:54.06 F 164 V2 1958 10 65

225 PAILLON Sylvie 01:07:19.41 F 42 V2 1958 Jogging Club Pontois11 66

226 GERTNER Sylvie 01:07:31.50 F 128 V1 1966 24 67

227 AMEVET Pierre François 01:07:47.73 M 32 V1 1967
Touch Rugby 

Voglans
38 160

228 JEANTET Claude Hélène 01:07:47.74 F 35 V1 1971
Touch Rugby 

Voglans
25 68

229 GRAMMATICO Isabelle 01:08:13.88 F 126 V1 1974 26 69

230 DETRAZ Evelyne 01:08:27.33 F 53 V4 1944 Ejs 1 70

231 PARENT Lionel 01:08:55.95 M 34 V1 1974
Touch Rugby 

Voglans
39 161

232 PEDRETTI Elodie 01:09:46.79 F 125 SE 1978 24 71

233 GIRARD Valerie 01:10:14.97 F 15 V1 1970 27 72

234 PERRUSSEL Laëtitia 01:11:18.60 F 38 SE 1978 25 73



235 CLERC Liliane 01:11:23.56 F 160 V1 1972 28 74

236 GARIOUD Laetitia 01:11:23.84 F 159 V1 1971 29 75

237 JEANTON Hélène 01:11:56.25 F 37 SE 1982 26 76

238 LAROQUE Sybille 01:12:01.63 F 56 SE 1976 Apa 27 77

239 PERRAUD Daniel 01:12:18.61 M 19 V3 1947 8 162

240 DIHILI Catherine 01:14:41.80 F 55 V1 1972 Apa 30 78

241 GOURDON Joel 01:15:56.82 M 204 V4 1941 2 163

242 MERCIER Michel 01:15:58.73 M 106 V4 1943 3 164

243 THOMAS Pascal 01:17:08.28 M 223 V2 1962 37 165

244 BONNET Sandra 01:21:24.16 F 167 V1 1966 31 79

245 CALKA Catherine 01:21:24.37 F 166 V2 1962 12 80
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Général homme

Classement 

général

Classement 

par Sexe
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Cat.

1 1 JANIN Antoine 00:33:39.00M 1 SE 1977 1

2 2 BODNAR Raphael 00:35:46.97M 97 V1 1970 EAC 1

3 3 BALLEYDIER Romain 00:35:48.68M 148 SE 1986 2

4 4 CLERC Yann 00:35:57.16M 81 SE 1979 3

5 5 GIRY Sylvain 00:36:27.48M 238 SE 1984 4

6 6 CHAUTEMPS Olivier 00:36:56.05M 224 SE 1975 5

7 7 BRAESCH Mathieu 00:37:00.41M 237 SE 1984 6

8 8 ESPITALIER Sébastien 00:37:06.80M 209 SE 1978 St Michel Sport 7

9 9 DESPEGHEL Thierry 00:37:38.48M 248 SE 1978 8

10 10 KUASHEV Martin 00:37:59.85M 251 V1 1972 2

11 11 THOMASSET Ludovic 00:38:12.92M 99 SE 1977 9

12 12 FALCO Guillaume 00:38:22.84M 188 ES 1994 OAC 1

13 13 ASSIER Rodrik 00:38:51.27M 208 SE 1980 UAM 10

14 14 DAVOINE Nicolas 00:39:02.29M 66 SE 1978 Chambery Triathlon 11

15 15 ORVELIN Remi 00:39:03.86M 28 JU 1996 Chambery Triathlon 1

16 16 LECHERE Bernard 00:39:04.19M 16 V2 1961 Team Lechere 1

17 17 BREDY Antonin 00:39:10.08M 48 SE 1990 Eac 12

18 18 GUIDETTI Hervé 00:39:26.22M 157 V1 1972 3

19 19 PAGAN Johann 00:39:31.80M 136 ES 1993 2

20 20 FARAMAZ Michel 00:39:39.18M 199 V1 1967 4

21 21 VIARD Pierre Loic 00:39:45.32M 195 V1 1974 5

22 22 GINET Thierry 00:39:46.78M 61 SE 1975 13

23 23 DUMESNIL Florent 00:39:48.97M 104 SE 1979 14

24 24 PEY Christophe 00:39:52.97M 183 SE 1979 15

25 25 PALATIN Lucas 00:40:14.93M 234 JU 1996 2

26 26 ARY Francisco 00:40:26.43M 231 SE 1980 16

27 27 BLANC Julien 00:40:37.64M 216 SE 1980 17

28 28 GROGNIET Laurent 00:40:55.58M 241 V1 1970 6

29 29 ROCHE Nicolas 00:41:07.92M 82 JU 1995 LMLC 3

30 30 MANZATO Cédric 00:41:27.75M 139 SE 1990 ASA 18

31 31 TOURNAY Florent 00:41:33.19M 26 CA 1998 Chambery Triathlon 1

32 32 ORVELIN Theophile 00:41:33.25M 25 CA 1998 Chambery Triathlon 2

33 33 DAMALIX Lucas 00:41:33.55M 24 CA 1998 Chambery Triathlon 3

34 34 FAURAX William 00:41:34.91M 74 V1 1969 Chambery Triathlon 7

35 35 LAKHALE Rachid 00:41:39.30M 229 V1 1973 8

36 36 MANZATTO Grégory 00:41:53.94M 124 ES 1993 3

37 37 LEFERRAND David 00:42:00.65M 114 SE 1976 19

38 38 MARQUETTE Gilles 00:42:30.33M 78 V2 1964 EAC 2

39 39 DAMALIX Gilles 00:42:34.50M 47 V1 1969 Chambery Triathlon 9

40 40 BARRAS Frédéric 00:42:53.72M 226 V1 1965 10

41 41 SBEL Valles 00:42:55.06M 193 V1 1970 11

42 42 ROYET Alain 00:42:59.76M 225 V2 1962 3

43 43 DUBREUIL Jérome 00:43:05.84M 93 V1 1973 12

44 44 DUBREUIL Fabien 00:43:10.22M 94 SE 1977 20

45 45 GIREL Laurent 00:43:11.61M 184 SE 1976 21

46 46 CAMPANELLA Alexandre 00:43:15.27M 227 SE 1977 22

47 47 COUTELLEC Franck 00:43:17.72M 72 SE 1976 23

48 48 REY Fernand 00:43:18.78M 203 V2 1961 4

49 49 DUMESNIL Rémi 00:43:18.91M 103 SE 1982 24

50 50 CAILLIER Clément 00:43:31.02M 205 SE 1989 25

51 51 CAPUT Michel 00:43:44.97M 112 V2 1958 5

52 52 SAVEY Jean Marc 00:44:04.44M 60 V1 1970 13



53 53 NHEM Weiss 00:44:05.66M 8 V1 1973 14

54 54 FAYNE Olivier 00:44:05.77M 77 V2 1964 6

55 55 MOUREY Benoit 00:44:29.93M 174 SE 1983 Aix les Bains 26

56 56 HENDRIKS Fabien 00:44:36.74M 192 SE 1976 27

57 57 LANGE Jérémy 00:44:42.27M 122 SE 1990 28

58 58 BURDIN Thierry 00:44:45.76M 133 SE 1975 29

59 59 DEVIDAL Bernard 00:44:50.14M 215 V3 1948 1

60 60 BUISSON Bernard 00:44:52.32M 169 V1 1974 15

61 61 DUFOUR Guillaume 00:44:58.94M 187 JU 1995
Amicale cycles 

aixois
4

62 62 CAROTENUTO François 00:45:37.67M 90 V2 1955 EAC 7

63 63 BOUVIER Jean Michel 00:45:47.97M 11 V2 1960 8

65 64 LAGACHE Philippe 00:46:04.78M 201 V2 1960 9

66 65 STIVANELLO Julien 00:46:07.58M 185 SE 1978 30

67 66 MERCIER Jean-François 00:46:09.71M 151 SE 1976 31

69 67 MEUGNIER Patrick 00:46:21.67M 214 V2 1962 10

71 68 RIONDY Pierre Michel 00:46:37.44M 232 V2 1956 11

72 69 CARRIER André 00:46:44.16M 181 V2 1961 12

74 70 BOUVET Guy 00:46:54.01M 18 V2 1959 13

75 71 LUDWIKOWSKI Thibault 00:46:58.23M 23 CA 1998 Chambery Triathlon 4

76 72 BAREGE René 00:47:03.30M 109 V2 1963 14

77 73 DONNIER Régis 00:47:05.25M 95 SE 1978 32

78 74 PALATIN Bernard 00:47:09.97M 233 V2 1964 15

79 75 ZANARDI Christophe 00:47:15.70M 236 SE 1981 33

80 76 DUMAS Jérémy 00:47:15.74M 235 SE 1977 34

81 77 BRUNETGAUX Pascal 00:47:19.60M 211 V2 1963 16

82 78 FUNG Frédéric 00:47:22.12M 239 V1 1969 16

83 79 BOEVION Daniel 00:47:25.17M 228 V3 1947 2

84 80 LENOUVEL Jean 00:47:25.69M 89 V2 1962 17

85 81 PERNOT Fabrice 00:47:28.35M 180 V2 1963 Chambery Triathlon 18

86 82 DEBON Vincent 00:47:34.29M 69 V2 1959 19

87 83 VACHEZ Vincent 00:47:52.14M 200 SE 1985 35

88 84 MAUFRAIS Jean Baptiste 00:47:59.79M 87 V1 1974 17

89 85 LEVILLAIN Nicolas 00:48:07.58M 73 SE 1978 36

90 86 POUPELLOZ Michel 00:48:08.11M 58 V2 1964 Apa 20

92 87 MANGIN Thomas 00:48:24.17M 86 SE 1983 37

93 88 DOMEIGNOZ Pascal 00:48:28.77M 119 SE 1981 38

94 89 RUEL Eric 00:48:49.13M 107 V1 1969 18

95 90 BOUILLON Wesley 00:49:03.11M 152 SE 1979 39

96 91 PERRIER Philippe 00:49:08.05M 138 V1 1968 19

97 92 SANFILIPPO Jean Christophe00:49:10.73M 44 SE 1980 40

98 93 CHATEL Didier 00:49:11.52M 143 V1 1972 20

99 94 REVERDY Mathieu 00:49:26.84M 100 SE 1976 41

101 95 HELMER Thierry 00:49:35.53M 129 V1 1969 21

102 96 CIARDULLO Graziano 00:49:36.71M 249 V2 1963 21

103 97 PROTON Alain 00:49:38.56M 98 V3 1952 3

104 98 KIRK Damien 00:49:44.07M 29 JU 1995 Chambery Triathlon 5

105 99 CHOUPIN Camille 00:49:44.29M 75 JU 1996 Chambery Triathlon 6

106 100 RENZI Gilles 00:49:47.04M 43 V2 1962 Apa 22

107 101 BRISA Jean-Luc 00:49:56.00M 137 V1 1966 22

109 102 THOMAS Robin 00:49:56.61M 222 JU 1996 7

110 103 SID AHMED Karim 00:49:59.34M 105 V1 1973 23

112 104 BOUVIER Alexandre 00:50:12.88M 13 SE 1987 42

113 105 RATTIN Nicolas 00:50:24.55M 111 V2 1964 23

114 106 PUECH Stéphane 00:50:27.77M 165 V1 1968 24

115 107 DUBOIS David 00:50:33.13M 161 SE 1976 43

116 108 BLANCHIN Pierre 00:50:41.66M 149 SE 1977 44

118 109 THOMAS Benoit 00:51:03.67M 191 SE 1979 Reignier 45

120 110 DELAGE Arthur 00:51:16.30M 242 CA 1998 5

121 111 FAURIE Nicolas 00:51:19.24M 115 CA 1997 6

126 112 MOUREY Pierre 00:51:51.62M 173 V2 1957 24

127 113 BRUNET DUNAND Loic 00:52:10.20M 189 SE 1986
Touch Voglans 

Savoie
46

129 114 PIN Jean Noël 00:52:26.93M 33 V1 1969
Touch Rugby 

Voglans
25

130 115 COLLAUDIN Christophe 00:52:43.99M 70 V1 1965 26

131 116 PLATIERE Gerard 00:52:52.33M 36 V3 1953 4

133 117 GUICHEMERRE Fabien 00:52:59.35M 186 SE 1977 47

134 118 SUPTIL Valentin 00:53:01.35M 118 SE 1978 48

136 119 NICENTE Angelo 00:53:16.94M 27 CA 1997 Chambery Triathlon 7

140 120 GONCALVES Patrick 00:53:29.32M 158 SE 1978 49



142 121 TOCHON Daniel 00:53:59.77M 91 V2 1955 25

143 122 MORISSE François 00:54:04.31M 120 V2 1961 26

147 123 DOMEIGNOZ Gilbert 00:54:55.44M 5 V2 1958 27

148 124 DELAVAULT Laurent 00:55:01.62M 141 V1 1965 27

149 125 ARBARETAZ Thierry 00:55:06.62M 221 V1 1967 28

150 126 MESSIN Gérard 00:55:07.44M 52 V1 1968 29

151 127 BRONNAZ Alex 00:55:50.47M 17 SE 1976 50

152 128
FONTAINE 

DESCAMBRES
Jérôme 00:55:54.31M 230 SE 1982 51

153 129 SAINT PIERRE Benoît 00:56:23.25M 123 V1 1972 30

154 130 BRUN Mathieu 00:56:32.29M 134 SE 1990 52

155 131 LORNE Florent 00:56:34.07M 121 SE 1976 53

158 132 LECLERC Patrice 00:56:50.72M 170 V1 1969 31

159 133 MOLLIER SABET Fred 00:56:57.19M 21 V1 1967 32

161 134 ROGEAUX Olivier 00:57:04.35M 154 V2 1960 28

163 135 GORRY Jean Claude 00:57:15.00M 213 V3 1947 5

165 136 PALLUD Jonathan 00:57:21.94M 30 SE 1982
Touch Rugby 

Voglans
54

168 137 LEROY Rémi 00:57:28.44M 247 SE 1986 CAF Montmélian 55

171 138 DELAPLAGNE Tony 00:57:53.51M 31 SE 1981
Touch Rugby 

Voglans
56

172 139 BUFFARD Remi 00:57:57.46M 6 SE 1983 57

173 140 BORDET Philippe 00:58:00.92M 45 V3 1952 6

176 141 GUMERY Pascal 00:58:07.67M 85 V1 1973 33

178 142 BILLIET Patrice 00:58:35.60M 101 SE 1975 58

182 143 BOUDOU Cédric 00:59:08.45M 196 SE 1978 59

190 144 BERNARD Jean Louis 01:00:14.51M 83 V2 1959 29

193 145 AIMOZ Jack 01:00:26.96M 163 V2 1956 30

194 146 RAGON Lucien 01:00:29.62M 80 V3 1950 Apa 7

195 147 MONE Gaston 01:00:38.05M 46 V4 1944 Apa 1

197 148 CAPELLARO Denis 01:01:18.93M 212 V1 1967 34

198 149 N'GARRECH Nabil 01:01:27.76M 71 SE 1978 60

200 150 BOUGRAT Emmanuel 01:02:02.47M 145 V1 1972 35

204 151 EYMARD Sébastien 01:02:41.21M 178 V1 1969 36

206 152 LEGER Bernard 01:03:25.72M 62 V2 1962 31

207 153 PERRUSSEL Thierry 01:03:25.98M 39 V2 1964 32

213 154 BAHROUI Pascal 01:04:03.72M 150 V1 1974 37

214 155 BERTHIER Frédéric 01:04:28.37M 177 V2 1961 33

216 156 ORTOLLAND Jean-Marc 01:04:46.91M 153 V2 1957 34

217 157 CLERC Patrick 01:05:04.37M 182 V2 1957 35

220 158 BOUVIER Ludovic 01:05:22.05M 12 SE 1985 61

221 159 BARAZZUOL Patrick 01:05:28.29M 108 V2 1959 36

227 160 AMEVET Pierre François 01:07:47.73M 32 V1 1967
Touch Rugby 

Voglans
38

231 161 PARENT Lionel 01:08:55.95M 34 V1 1974
Touch Rugby 

Voglans
39

239 162 PERRAUD Daniel 01:12:18.61M 19 V3 1947 8

241 163 GOURDON Joel 01:15:56.82M 204 V4 1941 2

242 164 MERCIER Michel 01:15:58.73M 106 V4 1943 3

243 165 THOMAS Pascal 01:17:08.28M 223 V2 1962 37

Retour haut de page

Général femme

Classement 

général

Classement 

femme
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Cat.

64 1 GUILLOUX Anne Marie 00:45:57.87F 220 V1 1969 1

68 2 TOURNAY Sandrine 00:46:20.72F 218 V1 1970 2

70 3 MULLER Manon 00:46:24.92F 217 ES 1993 1

73 4 SUPTIL Claudie 00:46:50.71F 63 V3 1953 APA 1

91 5 VIARD Séverine 00:48:11.70F 190 SE 1977 UAM 1

100 6 ARMAND Chloe 00:49:31.40F 194 SE 1983 2

108 7 ROGEAUX Camille 00:49:56.39F 156 ES 1994 2

111 8 DUBOIS Nathalie 00:50:01.04F 202 V1 1971 3

117 9 ARBET Nathalie 00:50:49.58F 147 SE 1975 3

119 10 BISON Audrey 00:51:13.99F 135 SE 1989 4

122 11 COLLOMB Valerie 00:51:19.95F 20 V1 1969 4



123 12 CHOJNACKI Audrey 00:51:24.94F 116 SE 1984 EAC 5

124 13 PAULI Eliane 00:51:35.00F 79 V3 1952 2

125 14 DELETRAZ Karelle 00:51:48.46F 142 SE 1975 6

128 15 GAILLARD Rachel 00:52:17.97F 162 V1 1969 5

132 16 COSTA Rosa 00:52:55.69F 210 V1 1965 Coureur du Péron 6

135 17 VALETTE Véronique 00:53:02.85F 64 V1 1973 7

137 18 FAURE Maud 00:53:17.34F 197 SE 1979 7

138 19 GILLET Severine 00:53:19.48F 68 SE 1986
Chambery 

Triathlon
8

139 20 FONTFREYDE Nathalie 00:53:19.80F 22 V1 1972
Chambery 

Triathlon
8

141 21 AULAGNE Marie-Laure 00:53:59.75F 132 V1 1971 9

144 22 CHIAVARINO Maryline 00:54:06.25F 59 V1 1973 10

145 23 MONOT Anne lise 00:54:26.62F 168 SE 1977 9

146 24 GAILLARD Violaine 00:54:38.20F 113 V1 1970 11

156 25 POIRIER Solange 00:56:36.01F 67 V2 1958 EJS 1

157 26 MULLER Ann 00:56:41.77F 207 V1 1966 12

160 27 REMY Juliette 00:57:02.62F 146 SE 1983 10

162 28 MOGORE Barbara 00:57:13.81F 14 SE 1991 11

164 29 RAT PATRON Margaut 00:57:19.95F 57 CA 1998
Chambery 

Triathlon
1

166 30 MICHELLIER Géraldine 00:57:23.54F 219 V1 1973 13

167 31 ZANNA Marie 00:57:27.12F 92 V3 1952 3

169 32 MOUREY Véronique 00:57:30.41F 172 V2 1959 2

170 33 MESLIN Anne 00:57:32.17F 246 SE 1988 CAF Montmélian 12

174 34 GODET Anne Laure 00:58:01.10F 50 SE 1983 Eac 13

175 35 GRATADOUX Emmanuelle 00:58:01.14F 54 V1 1973 14

177 36 BOUTIN Dominique 00:58:35.00F 7 V3 1953 4

179 37 BONIN Lena 00:58:37.02F 9 CA 1998 Eac 2

180 38 ROMANET Magali 00:58:40.34F 206 SE 1975 14

181 39 BILLE Brigitte 00:59:01.47F 140 V2 1963 3

183 40 BAABA Béatrice 00:59:08.70F 49 V1 1965 15

184 41 PADEY Anne-Sophie 00:59:13.70F 131 SE 1979 15

185 42 BLAIN Emmanuelle 00:59:22.10F 240 V1 1973 16

186 43 WANTIER Audrey 00:59:26.16F 127 SE 1990 16

187 44 MARY Laurence 00:59:46.93F 51 V1 1971 17

188 45 IMBERT Mylène 01:00:14.47F 84 V1 1967 18

189 46 CARRON Bénédicte 01:00:14.50F 102 V1 1971 19

191 47 DAVOINE Sophie 01:00:20.48F 65 SE 1976 17

192 48 TREPIER Patricia 01:00:21.92F 130 V1 1967 20

196 49 GUILLEMIN Lucie 01:00:54.51F 88 SE 1982 18

199 50 ZUBORA Carole 01:02:02.46F 144 SE 1988 19

201 51 DEJUSSEL Carole 01:02:04.29F 198 SE 1979 20

202 52 CLERC Marie 01:02:04.31F 245 SE 1985 Hand Bauges 21

203 53 PECCOZ Mireille 01:02:22.88F 40 V3 1953 5

205 54 MARTIN Evelyne 01:03:10.00F 175 V2 1955 4

208 55 CANET Christine 01:03:48.62F 41 V2 1964
Jogging Club 

Pontois
5

209 56 DARNAJOUX Cathy 01:04:00.94F 110 V1 1972 21

210 57 VIDONI Mireille 01:04:02.02F 179 V2 1960 6

211 58 VITALLY Martine 01:04:02.42F 96 V2 1959 7

212 59 FERROUX Anne Marie 01:04:02.60F 76 V1 1967 22

215 60 EYMARD Fabienne 01:04:45.46F 176 SE 1982 22

218 61 DOMENGET Florence 01:05:20.21F 244 V1 1969 23

219 62 BONIN Claudine 01:05:22.01F 10 V2 1960 Fc Nivolet 8

222 63 THUAULT Myriam 01:05:43.86F 243 SE 1978 23

223 64 ROGEAUX Frédérique 01:06:14.41F 155 V2 1959 9

224 65 AIMOZ Annick 01:06:54.06F 164 V2 1958 10

225 66 PAILLON Sylvie 01:07:19.41F 42 V2 1958
Jogging Club 

Pontois
11

226 67 GERTNER Sylvie 01:07:31.50F 128 V1 1966 24

228 68 JEANTET Claude Hélène 01:07:47.74F 35 V1 1971
Touch Rugby 

Voglans
25

229 69 GRAMMATICOIsabelle 01:08:13.88F 126 V1 1974 26

230 70 DETRAZ Evelyne 01:08:27.33F 53 V4 1944 Ejs 1

232 71 PEDRETTI Elodie 01:09:46.79F 125 SE 1978 24

233 72 GIRARD Valerie 01:10:14.97F 15 V1 1970 27

234 73 PERRUSSEL Laëtitia 01:11:18.60F 38 SE 1978 25

235 74 CLERC Liliane 01:11:23.56F 160 V1 1972 28

236 75 GARIOUD Laetitia 01:11:23.84F 159 V1 1971 29

237 76 JEANTON Hélène 01:11:56.25F 37 SE 1982 26

238 77 LAROQUE Sybille 01:12:01.63F 56 SE 1976 Apa 27



240 78 DIHILI Catherine 01:14:41.80F 55 V1 1972 Apa 30

244 79 BONNET Sandra 01:21:24.16F 167 V1 1966 31

245 80 CALKA Catherine 01:21:24.37F 166 V2 1962 12

Retour haut de page

Cadet

Classement 

général

Classement 

cadets.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Sexe

31 1 TOURNAY Florent 00:41:33.19M 26 CA 1998
Chambery 

Triathlon
31

32 2 ORVELIN Theophile 00:41:33.25M 25 CA 1998
Chambery 

Triathlon
32

33 3 DAMALIX Lucas 00:41:33.55M 24 CA 1998
Chambery 

Triathlon
33

75 4 LUDWIKOWSKIThibault 00:46:58.23M 23 CA 1998
Chambery 

Triathlon
71

120 5 DELAGE Arthur 00:51:16.30M 242 CA 1998 110

121 6 FAURIE Nicolas 00:51:19.24M 115 CA 1997 111

136 7 NICENTE Angelo 00:53:16.94M 27 CA 1997
Chambery 

Triathlon
119

164 1 RAT PATRON Margaut 00:57:19.95F 57 CA 1998
Chambery 

Triathlon
29

179 2 BONIN Lena 00:58:37.02F 9 CA 1998 Eac 37

Retour haut de page

Juniors

Classement 

général

Classement 

juniors.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Sexe

15 1 ORVELIN Remi 00:39:03.86M 28 JU 1996
Chambery 

Triathlon
15

25 2 PALATIN Lucas 00:40:14.93M 234 JU 1996 25

29 3 ROCHE Nicolas 00:41:07.92M 82 JU 1995 LMLC 29

61 4 DUFOUR Guillaume 00:44:58.94M 187 JU 1995
Amicale cycles 

aixois
61

104 5 KIRK Damien 00:49:44.07M 29 JU 1995
Chambery 

Triathlon
98

105 6 CHOUPINCamille 00:49:44.29M 75 JU 1996
Chambery 

Triathlon
99

109 7 THOMAS Robin 00:49:56.61M 222 JU 1996 102

Retour haut de page

Espoirs

Classement 

général

Classement 

par Cat.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  Catégorie Naissance Club

Classement 

par Sexe

12 1 FALCO Guillaume 00:38:22.84M 188 ES 1994 OAC 12

19 2 PAGAN Johann 00:39:31.80M 136 ES 1993 19

36 3 MANZATTOGrégory 00:41:53.94M 124 ES 1993 36

70 1 MULLER Manon 00:46:24.92F 217 ES 1993 3

108 2 ROGEAUX Camille 00:49:56.39F 156 ES 1994 7

Retour haut de page

Séniors

Classement 

général

Classement 

séniors
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  Catégorie Naissance Club

1 1 JANIN Antoine 00:33:39.00 M 1 SE 1977

3 2 BALLEYDIER Romain 00:35:48.68 M 148 SE 1986

4 3 CLERC Yann 00:35:57.16 M 81 SE 1979

5 4 GIRY Sylvain 00:36:27.48 M 238 SE 1984

6 5 CHAUTEMPS Olivier 00:36:56.05 M 224 SE 1975

7 6 BRAESCH Mathieu 00:37:00.41 M 237 SE 1984

8 7 ESPITALIER Sébastien 00:37:06.80 M 209 SE 1978 St Michel Sport



9 8 DESPEGHEL Thierry 00:37:38.48 M 248 SE 1978

11 9 THOMASSET Ludovic 00:38:12.92 M 99 SE 1977

13 10 ASSIER Rodrik 00:38:51.27 M 208 SE 1980 UAM

14 11 DAVOINE Nicolas 00:39:02.29 M 66 SE 1978 Chambery Triathlon

17 12 BREDY Antonin 00:39:10.08 M 48 SE 1990 Eac

22 13 GINET Thierry 00:39:46.78 M 61 SE 1975

23 14 DUMESNIL Florent 00:39:48.97 M 104 SE 1979

24 15 PEY Christophe 00:39:52.97 M 183 SE 1979

26 16 ARY Francisco 00:40:26.43 M 231 SE 1980

27 17 BLANC Julien 00:40:37.64 M 216 SE 1980

30 18 MANZATO Cédric 00:41:27.75 M 139 SE 1990 ASA

37 19 LEFERRAND David 00:42:00.65 M 114 SE 1976

44 20 DUBREUIL Fabien 00:43:10.22 M 94 SE 1977

45 21 GIREL Laurent 00:43:11.61 M 184 SE 1976

46 22 CAMPANELLA Alexandre 00:43:15.27 M 227 SE 1977

47 23 COUTELLEC Franck 00:43:17.72 M 72 SE 1976

49 24 DUMESNIL Rémi 00:43:18.91 M 103 SE 1982

50 25 CAILLIER Clément 00:43:31.02 M 205 SE 1989

55 26 MOUREY Benoit 00:44:29.93 M 174 SE 1983 Aix les Bains

56 27 HENDRIKS Fabien 00:44:36.74 M 192 SE 1976

57 28 LANGE Jérémy 00:44:42.27 M 122 SE 1990

58 29 BURDIN Thierry 00:44:45.76 M 133 SE 1975

66 30 STIVANELLO Julien 00:46:07.58 M 185 SE 1978

67 31 MERCIER Jean-François 00:46:09.71 M 151 SE 1976

77 32 DONNIER Régis 00:47:05.25 M 95 SE 1978

79 33 ZANARDI Christophe 00:47:15.70 M 236 SE 1981

80 34 DUMAS Jérémy 00:47:15.74 M 235 SE 1977

87 35 VACHEZ Vincent 00:47:52.14 M 200 SE 1985

89 36 LEVILLAIN Nicolas 00:48:07.58 M 73 SE 1978

91 1 VIARD Séverine 00:48:11.70 F 190 SE 1977 UAM

92 37 MANGIN Thomas 00:48:24.17 M 86 SE 1983

93 38 DOMEIGNOZ Pascal 00:48:28.77 M 119 SE 1981

95 39 BOUILLON Wesley 00:49:03.11 M 152 SE 1979

97 40 SANFILIPPO Jean Christophe 00:49:10.73 M 44 SE 1980

99 41 REVERDY Mathieu 00:49:26.84 M 100 SE 1976

100 2 ARMAND Chloe 00:49:31.40 F 194 SE 1983

112 42 BOUVIER Alexandre 00:50:12.88 M 13 SE 1987

115 43 DUBOIS David 00:50:33.13 M 161 SE 1976

116 44 BLANCHIN Pierre 00:50:41.66 M 149 SE 1977

117 3 ARBET Nathalie 00:50:49.58 F 147 SE 1975

118 45 THOMAS Benoit 00:51:03.67 M 191 SE 1979 Reignier

119 4 BISON Audrey 00:51:13.99 F 135 SE 1989

123 5 CHOJNACKI Audrey 00:51:24.94 F 116 SE 1984 EAC

125 6 DELETRAZ Karelle 00:51:48.46 F 142 SE 1975

127 46 BRUNET DUNAND Loic 00:52:10.20 M 189 SE 1986
Touch Voglans 

Savoie

133 47 GUICHEMERRE Fabien 00:52:59.35 M 186 SE 1977

134 48 SUPTIL Valentin 00:53:01.35 M 118 SE 1978

137 7 FAURE Maud 00:53:17.34 F 197 SE 1979

138 8 GILLET Severine 00:53:19.48 F 68 SE 1986 Chambery Triathlon

140 49 GONCALVES Patrick 00:53:29.32 M 158 SE 1978

145 9 MONOT Anne lise 00:54:26.62 F 168 SE 1977

151 50 BRONNAZ Alex 00:55:50.47 M 17 SE 1976

152 51
FONTAINE 

DESCAMBRES
Jérôme 00:55:54.31 M 230 SE 1982

154 52 BRUN Mathieu 00:56:32.29 M 134 SE 1990

155 53 LORNE Florent 00:56:34.07 M 121 SE 1976

160 10 REMY Juliette 00:57:02.62 F 146 SE 1983

162 11 MOGORE Barbara 00:57:13.81 F 14 SE 1991

165 54 PALLUD Jonathan 00:57:21.94 M 30 SE 1982
Touch Rugby 

Voglans

168 55 LEROY Rémi 00:57:28.44 M 247 SE 1986 CAF Montmélian

170 12 MESLIN Anne 00:57:32.17 F 246 SE 1988 CAF Montmélian

171 56 DELAPLAGNE Tony 00:57:53.51 M 31 SE 1981
Touch Rugby 

Voglans

172 57 BUFFARD Remi 00:57:57.46 M 6 SE 1983

174 13 GODET Anne Laure 00:58:01.10 F 50 SE 1983 Eac

178 58 BILLIET Patrice 00:58:35.60 M 101 SE 1975

180 14 ROMANET Magali 00:58:40.34 F 206 SE 1975

182 59 BOUDOU Cédric 00:59:08.45 M 196 SE 1978

184 15 PADEY Anne-Sophie 00:59:13.70 F 131 SE 1979



186 16 WANTIER Audrey 00:59:26.16 F 127 SE 1990

191 17 DAVOINE Sophie 01:00:20.48 F 65 SE 1976

196 18 GUILLEMIN Lucie 01:00:54.51 F 88 SE 1982

198 60 N'GARRECH Nabil 01:01:27.76 M 71 SE 1978

199 19 ZUBORA Carole 01:02:02.46 F 144 SE 1988

201 20 DEJUSSEL Carole 01:02:04.29 F 198 SE 1979

202 21 CLERC Marie 01:02:04.31 F 245 SE 1985 Hand Bauges

215 22 EYMARD Fabienne 01:04:45.46 F 176 SE 1982

220 61 BOUVIER Ludovic 01:05:22.05 M 12 SE 1985

222 23 THUAULT Myriam 01:05:43.86 F 243 SE 1978

232 24 PEDRETTI Elodie 01:09:46.79 F 125 SE 1978

234 25 PERRUSSEL Laëtitia 01:11:18.60 F 38 SE 1978

237 26 JEANTON Hélène 01:11:56.25 F 37 SE 1982

238 27 LAROQUE Sybille 01:12:01.63 F 56 SE 1976 Apa

Retour haut de page

Vétérans 1

Classement 

général

Classement 

vétérans 1.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Sexe

2 1 BODNAR Raphael 00:35:46.97M 97 V1 1970 EAC 2

10 2 KUASHEV Martin 00:37:59.85M 251 V1 1972 10

18 3 GUIDETTI Hervé 00:39:26.22M 157 V1 1972 18

20 4 FARAMAZ Michel 00:39:39.18M 199 V1 1967 20

21 5 VIARD Pierre Loic 00:39:45.32M 195 V1 1974 21

28 6 GROGNIET Laurent 00:40:55.58M 241 V1 1970 28

34 7 FAURAX William 00:41:34.91M 74 V1 1969
Chambery 

Triathlon
34

35 8 LAKHALE Rachid 00:41:39.30M 229 V1 1973 35

39 9 DAMALIX Gilles 00:42:34.50M 47 V1 1969
Chambery 

Triathlon
39

40 10 BARRAS Frédéric 00:42:53.72M 226 V1 1965 40

41 11 SBEL Valles 00:42:55.06M 193 V1 1970 41

43 12 DUBREUIL Jérome 00:43:05.84M 93 V1 1973 43

52 13 SAVEY Jean Marc 00:44:04.44M 60 V1 1970 52

53 14 NHEM Weiss 00:44:05.66M 8 V1 1973 53

60 15 BUISSON Bernard 00:44:52.32M 169 V1 1974 60

64 1 GUILLOUX Anne Marie 00:45:57.87F 220 V1 1969 1

68 2 TOURNAY Sandrine 00:46:20.72F 218 V1 1970 2

82 16 FUNG Frédéric 00:47:22.12M 239 V1 1969 78

88 17 MAUFRAIS Jean Baptiste 00:47:59.79M 87 V1 1974 84

94 18 RUEL Eric 00:48:49.13M 107 V1 1969 89

96 19 PERRIER Philippe 00:49:08.05M 138 V1 1968 91

98 20 CHATEL Didier 00:49:11.52M 143 V1 1972 93

101 21 HELMER Thierry 00:49:35.53M 129 V1 1969 95

107 22 BRISA Jean-Luc 00:49:56.00M 137 V1 1966 101

110 23 SID AHMED Karim 00:49:59.34M 105 V1 1973 103

111 3 DUBOIS Nathalie 00:50:01.04F 202 V1 1971 8

114 24 PUECH Stéphane 00:50:27.77M 165 V1 1968 106

122 4 COLLOMB Valerie 00:51:19.95F 20 V1 1969 11

128 5 GAILLARD Rachel 00:52:17.97F 162 V1 1969 15

129 25 PIN Jean Noël 00:52:26.93M 33 V1 1969
Touch Rugby 

Voglans
114

130 26 COLLAUDIN Christophe 00:52:43.99M 70 V1 1965 115

132 6 COSTA Rosa 00:52:55.69F 210 V1 1965 Coureur du Péron 16

135 7 VALETTE Véronique 00:53:02.85F 64 V1 1973 17

139 8 FONTFREYDE Nathalie 00:53:19.80F 22 V1 1972
Chambery 

Triathlon
20

141 9 AULAGNE Marie-Laure 00:53:59.75F 132 V1 1971 21

144 10 CHIAVARINO Maryline 00:54:06.25F 59 V1 1973 22

146 11 GAILLARD Violaine 00:54:38.20F 113 V1 1970 24

148 27 DELAVAULT Laurent 00:55:01.62M 141 V1 1965 124

149 28 ARBARETAZ Thierry 00:55:06.62M 221 V1 1967 125

150 29 MESSIN Gérard 00:55:07.44M 52 V1 1968 126

153 30 SAINT PIERRE Benoît 00:56:23.25M 123 V1 1972 129

157 12 MULLER Ann 00:56:41.77F 207 V1 1966 26

158 31 LECLERC Patrice 00:56:50.72M 170 V1 1969 132

159 32
MOLLIER 

SABET
Fred 00:56:57.19M 21 V1 1967 133

166 13 MICHELLIER Géraldine 00:57:23.54F 219 V1 1973 30



175 14 GRATADOUX Emmanuelle 00:58:01.14F 54 V1 1973 35

176 33 GUMERY Pascal 00:58:07.67M 85 V1 1973 141

183 15 BAABA Béatrice 00:59:08.70F 49 V1 1965 40

185 16 BLAIN Emmanuelle 00:59:22.10F 240 V1 1973 42

187 17 MARY Laurence 00:59:46.93F 51 V1 1971 44

188 18 IMBERT Mylène 01:00:14.47F 84 V1 1967 45

189 19 CARRON Bénédicte 01:00:14.50F 102 V1 1971 46

192 20 TREPIER Patricia 01:00:21.92F 130 V1 1967 48

197 34 CAPELLARO Denis 01:01:18.93M 212 V1 1967 148

200 35 BOUGRAT Emmanuel 01:02:02.47M 145 V1 1972 150

204 36 EYMARD Sébastien 01:02:41.21M 178 V1 1969 151

209 21 DARNAJOUX Cathy 01:04:00.94F 110 V1 1972 56

212 22 FERROUX Anne Marie 01:04:02.60F 76 V1 1967 59

213 37 BAHROUI Pascal 01:04:03.72M 150 V1 1974 154

218 23 DOMENGET Florence 01:05:20.21F 244 V1 1969 61

226 24 GERTNER Sylvie 01:07:31.50F 128 V1 1966 67

227 38 AMEVET
Pierre 

François
01:07:47.73M 32 V1 1967

Touch Rugby 

Voglans
160

228 25 JEANTET
Claude 

Hélène
01:07:47.74F 35 V1 1971

Touch Rugby 

Voglans
68

229 26 GRAMMATICOIsabelle 01:08:13.88F 126 V1 1974 69

231 39 PARENT Lionel 01:08:55.95M 34 V1 1974
Touch Rugby 

Voglans
161

233 27 GIRARD Valerie 01:10:14.97F 15 V1 1970 72

235 28 CLERC Liliane 01:11:23.56F 160 V1 1972 74

236 29 GARIOUD Laetitia 01:11:23.84F 159 V1 1971 75

240 30 DIHILI Catherine 01:14:41.80F 55 V1 1972 Apa 78

244 31 BONNET Sandra 01:21:24.16F 167 V1 1966 79
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Vétérans 2

Classement 

général

Classement 

vétérans 2.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  CatégorieNaissance Club

Classement 

par Sexe

16 1 LECHERE Bernard 00:39:04.19M 16 V2 1961 Team Lechere 16

38 2 MARQUETTE Gilles 00:42:30.33M 78 V2 1964 EAC 38

42 3 ROYET Alain 00:42:59.76M 225 V2 1962 42

48 4 REY Fernand 00:43:18.78M 203 V2 1961 48

51 5 CAPUT Michel 00:43:44.97M 112 V2 1958 51

54 6 FAYNE Olivier 00:44:05.77M 77 V2 1964 54

62 7 CAROTENUTO François 00:45:37.67M 90 V2 1955 EAC 62

63 8 BOUVIER Jean Michel 00:45:47.97M 11 V2 1960 63

65 9 LAGACHE Philippe 00:46:04.78M 201 V2 1960 64

69 10 MEUGNIER Patrick 00:46:21.67M 214 V2 1962 67

71 11 RIONDY
Pierre 

Michel
00:46:37.44M 232 V2 1956 68

72 12 CARRIER André 00:46:44.16M 181 V2 1961 69

74 13 BOUVET Guy 00:46:54.01M 18 V2 1959 70

76 14 BAREGE René 00:47:03.30M 109 V2 1963 72

78 15 PALATIN Bernard 00:47:09.97M 233 V2 1964 74

81 16 BRUNETGAUXPascal 00:47:19.60M 211 V2 1963 77

84 17 LENOUVEL Jean 00:47:25.69M 89 V2 1962 80

85 18 PERNOT Fabrice 00:47:28.35M 180 V2 1963
Chambery 

Triathlon
81

86 19 DEBON Vincent 00:47:34.29M 69 V2 1959 82

90 20 POUPELLOZ Michel 00:48:08.11M 58 V2 1964 Apa 86

102 21 CIARDULLO Graziano 00:49:36.71M 249 V2 1963 96

106 22 RENZI Gilles 00:49:47.04M 43 V2 1962 Apa 100

113 23 RATTIN Nicolas 00:50:24.55M 111 V2 1964 105

126 24 MOUREY Pierre 00:51:51.62M 173 V2 1957 112

142 25 TOCHON Daniel 00:53:59.77M 91 V2 1955 121

143 26 MORISSE François 00:54:04.31M 120 V2 1961 122

147 27 DOMEIGNOZ Gilbert 00:54:55.44M 5 V2 1958 123

156 1 POIRIER Solange 00:56:36.01F 67 V2 1958 EJS 25

161 28 ROGEAUX Olivier 00:57:04.35M 154 V2 1960 134

169 2 MOUREY Véronique 00:57:30.41F 172 V2 1959 32

181 3 BILLE Brigitte 00:59:01.47F 140 V2 1963 39

190 29 BERNARD Jean Louis 01:00:14.51M 83 V2 1959 144



193 30 AIMOZ Jack 01:00:26.96M 163 V2 1956 145

205 4 MARTIN Evelyne 01:03:10.00F 175 V2 1955 54

206 31 LEGER Bernard 01:03:25.72M 62 V2 1962 152

207 32 PERRUSSEL Thierry 01:03:25.98M 39 V2 1964 153

208 5 CANET Christine 01:03:48.62F 41 V2 1964
Jogging Club 

Pontois
55

210 6 VIDONI Mireille 01:04:02.02F 179 V2 1960 57

211 7 VITALLY Martine 01:04:02.42F 96 V2 1959 58

214 33 BERTHIER Frédéric 01:04:28.37M 177 V2 1961 155

216 34 ORTOLLAND Jean-Marc 01:04:46.91M 153 V2 1957 156

217 35 CLERC Patrick 01:05:04.37M 182 V2 1957 157

219 8 BONIN Claudine 01:05:22.01F 10 V2 1960 Fc Nivolet 62

221 36 BARAZZUOL Patrick 01:05:28.29M 108 V2 1959 159

223 9 ROGEAUX Frédérique 01:06:14.41F 155 V2 1959 64

224 10 AIMOZ Annick 01:06:54.06F 164 V2 1958 65

225 11 PAILLON Sylvie 01:07:19.41F 42 V2 1958
Jogging Club 

Pontois
66

243 37 THOMAS Pascal 01:17:08.28M 223 V2 1962 165

245 12 CALKA Catherine 01:21:24.37F 166 V2 1962 80
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Vétérans 3

Classement 

général

Classement 

vétérans 3.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  Catégorie Naissance Club

Classement 

par Sexe

59 1 DEVIDAL Bernard 00:44:50.14M 215 V3 1948 59

73 1 SUPTIL Claudie 00:46:50.71F 63 V3 1953 APA 4

83 2 BOEVION Daniel 00:47:25.17M 228 V3 1947 79

103 3 PROTON Alain 00:49:38.56M 98 V3 1952 97

124 2 PAULI Eliane 00:51:35.00F 79 V3 1952 13

131 4 PLATIEREGerard 00:52:52.33M 36 V3 1953 116

163 5 GORRY Jean Claude 00:57:15.00M 213 V3 1947 135

167 3 ZANNA Marie 00:57:27.12F 92 V3 1952 31

173 6 BORDET Philippe 00:58:00.92M 45 V3 1952 140

177 4 BOUTIN Dominique 00:58:35.00F 7 V3 1953 36

194 7 RAGON Lucien 01:00:29.62M 80 V3 1950 Apa 146

203 5 PECCOZ Mireille 01:02:22.88F 40 V3 1953 53

239 8 PERRAUDDaniel 01:12:18.61M 19 V3 1947 162
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Vétérans 4

Classement 

général

Classement 

par Cat.
Nom Prénom Temps Sexe Numéro  Catégorie Naissance Club

Classement 

par Sexe

195 1 MONE Gaston 01:00:38.05 M 46 V4 1944 Apa 147

230 1 DETRAZ Evelyne 01:08:27.33 F 53 V4 1944 Ejs 70

241 2 GOURDONJoel 01:15:56.82 M 204 V4 1941 163

242 3 MERCIER Michel 01:15:58.73 M 106 V4 1943 164
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